
المپیک ۲۰۲۴  گروه ورزشی: بالاخره 
پاریس از شامگاه گذشته با برگزاری 

مراسم افتتاحیه رسما آغاز شد.
این بزرگترین رویداد ورزشی جهان هر 4 
سال یکبار در یک سرزمین برگزار می شود 
آنگونه در نماد ان در اتحاد میان 5 حلقه که 
نشان دهنده 5 قاره جهان است، بیانگر اتحاد 
و همدلی میان مردم جهان بوده و در زیر 
این پرچم، جهانیان به رقابت در عین رفاقت 

خواهند پرداخت.
به گزارش خبرانلاین، سرانجام انتظارها به 
پایان رسید و مسابقات المپیک ۲۰۲4 پاریس 
از امروز با برگزاری مراسم افتتاحیه به صورت 
رسمی آغاز خواهد شد و تا روز ۲۱ مرداد 
ادامه خواهد یافت. پاریس پس از سال های 
۱۹۰۰ و ۱۹۲4 برای سومین بار میزبان 
المپیک است و پس از ۱۰۰ سال بار دیگر 
المپیک به این شهر برگشته است. شهرهای 
لس آنجلس، هامبورگ، رم و بوداپست 
دیگر نامزدهای میزبانی المپیک بودند که 
لس آنجلس هم میزبانی دوره بعدی مسابقات 
در سال ۲۰۲۸ را کسب کرد. مراسم افتتاحیه 
این مسابقات قرار است در رود سن واقع در 
پاریس برگزار شود و ورزشگاه استاد دو فرانس 
میزبان مراسم اختتامیه و مسابقات دو میدانی 

این رقابت هاست.
کاهش تعداد ورزشکاران 

نسبت به دوره گذشته!
المپیک ۲۰۲4 با حضور ۲۰۶ کشور و ۱۰۷۱4 
ورزشکار برگزار می شود که این تعداد نسبت 
به دوره قبل با کاهش مواجه شده است. در 
المپیک توکیو ۱۱۲۳۶ ورزشکار حاضر بودند 
ولی این دوره تعداد رشته های از ۳۳ به ۳۲ 
کاهش پیدا کرده و تعداد رویدادهای ورزشی 

هم از ۳۳۹ به ۳۲۹ کاهش یافته است.
آمریکا با 5۹۲ ورزشکار، فرانسه 5۷۳، استرالیا 
4۶۰، آلمان 4۲۷، ژاپن 4۰4، چین ۳۸۸، 
اسپانیا ۳۸۲، ایتالیا ۳۶۱ و بریتانیا ۳۲۷ 
به ترتیب صاحب بیشترین تعداد نماینده در 
این دوره از رقابت ها هستند. کوچک ترین 
کاروان های این دوره هم مبرای کشورهای 
بلیز، لسوتو، مالاوی، مالت، مونتسرات و نائورو 
است که هر کدام با تنها یک ورزشکار وارد 
المپیک شده اند. پیش بینی می شود رقابت 
قهرمانی در پاریس باز هم بین آمریکا و 
چین باشد. آمریکا در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
با کسب ۳۹ طلا، 4۱ نقره و ۳۳ برنز برای 
هفتمین دوره متوالی در رتبه نخست قرار 
گرفت و چین با ۳۸ طلا، ۳۲ نقره و ۱۹ 
برنز در مکان دوم ایستاد. براساس پیش بینی 
آمریکا   ،»Gracenote-Nielsen«  سایت
این دوره می تواند ۱۲۳ مدال کسب کند و 
باز هم صدرنشین جدول مدال ها باشد. چین 
با ۸۷، بریتانیا با ۶۲ مدال و فرانسه میزبان 
با 5۶ مدال در این پیش بینی دوم، سوم و 

چهارم هستند.
عروسک متفاوت

برای المپیک پاریس
عروسک رسمی المپیک کلاه فریژی فرانسه 
است و در این دوره برخلاف همیشه از یک 
عروسک به عنوان نماد مسابقات استفاده 
نشده است. فریژی کلاه یا سرپوشی است که 
مردم در انقلاب کبیر فرانسه در سال ۱۷۸۹ 
که نظام سلطنت را سرنگون و اولین جمهوری 
فرانسه را پایه گذاشتند، سرشان می گذاشتند. 
فریژی مخصوص پارالمپیک یک پای 
مصنوعی دارد و اولین نماد عروسکی است 
که معلولیت آشکار دارد. شعار این عروسک ها 
»به تنهایی، سریع تر پیش می رویم، اما با هم، 
مسافت  طولانی تری را طی خواهیم  کرد«، 
است. لوگوی بازی ها ترکیبی از ۳ نماد به یاد 
المپیک، فلسفه المپیک و کشور فرانسه است. 
رنگ زرد نشان دهنده مدال طلا، حالت شعله 
نماد مشعل المپیک و حالت آن هم نمادی از 
الهه ماریان است که نماد فرانسه در المپیک 

است که نشان دهنده صلح و آرامش است.
رشته های تازه  وارد المپیک ۲۰۲۴

۲ رشته بیسبال و کاراته در المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو حضور داشتند ولی در این دوره کنار 
گذاشته شده اند و به جای آن ها رشته رقص 
بریک برای نخستین بار در المپیک پاریس 
قرار دارد و ۳۲ ورزشکار شامل ۱۶ مرد و 
۱۶ زن در آن رقابت خواهند کرد. در بخش 
شنای موزون هم برای نخستین بار بخش 
مردان قرار گرفته و در قایقرانی هم کایاک 
کراس اضافه شده که شبیه اسلالوم کانو است 
ولی در آن زمان تنها فاکتور مهم نیست. 
همچنین در رشته قایقرانی بادبانی هم دو 
رویداد کایت شامل ویندسرفر – آی کی فویل 
و کایت بوردینگ نسبت به دوره های گذشته 

مسابقات اضافه شده است.
موج سواری تنها رشته ای است که در خارج 
از مرزهای فرانسه و در قلمرو این کشور در 
جزیره تاهیتی برگزار خواهد شد. مسابقات 
در منطقه تیهوبو برگزار می شود که به امواج 

بزرگ و قدرتمند شهرت دارد.
کاروان ایران کوچک شد!

کاروان ایران با 4۰ ورزشکار در المپیک 
پاریس حاضر خواهد شد و ندا شهسواری و 
مهدی الفتی هم پرچمداران ایران در مراسم 
افتتاحیه هستند. کاروان ایران در این دوره 
شامل ۲۹ ورزشکار مرد و ۱۱ ورزشکار زن 
است و نسبت به دوره گذشته با کاهش 
نفرات مواجه شده است. ایران در المپیک 
توکیو با ۶5 ورزشکار شامل 55 مرد و ۱۰ 
زن حضور یافت و این دوره ۲5 سهمیه کمتر 
دارد. 4۰ ورزشکار ایران در این دوره در ۱4 
ورزش مختلف رقابت می کنند ولی دوره قبلی 
ایران در ۱۷ رشته مختلف سهمیه حضور در 

المپیک را کسب کرده بود.
ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ۳ طلا، ۲ نقره 
و ۲ برنز کسب کرد که از جمع مدال آوران 
دوره قبلی، علی داوودی، حسن یزدانی، 
محمدهادی ساروی و امیرحسین زارع در 
این دوره هم حضور دارند و جالب اینکه هر 
۳ طلایی ایران یعنی جواد فروغی، سجاد 
گنج زاده و محمدرضا گرایی در این دوره غایب 
هستند. رشته های والیبال، بسکتبال، بوکس، 
بدمینتون و کانو در المپیک توکیو موفق به 
کسب سهمیه شده بودند ولی در این دوره 
ناکام هستند و کاراته هم از مسابقات حذف 
شده است. از طرفی ژیمناستیک و قایقرانی 

برخلاف دوره قبلی این بار سهمیه دارند.
بازی های پاریس پنجمین المپیک گران تاریخ

المپیک پاریس پنجمین المپیک گران تاریخ 
این بازی ها است. 

همچنین به گزارش ایسنا، بازی های المپیک 
۲۰۲4 پاریس از جمعه پنجم مرداد به صورت 
رسمی افتتاح می شود. این دوره از بازی ها 
پنجمین المپیک گران  تاریخ است . تاکنون 
۸.۷ میلیارد دلار برای آن هزینه شده است. 
ریودوژانیرو با ۲۳.۶ میلیارد دلار، المپیک 
لندن با ۱۶.۸ میلیارد دلار و توکیو با ۱۳.۷ 
میلیارد دلار به ترتیب اولین تا سومین 
المپیک های گران تاریخ هستند. افتتاحیه این 
بازی ها پنجم مرداد در رودخانه سن برگزار 
می شود و هزینه بلیت مراسم افتتاحیه از 
۹۰ تا ۲۷۰۰ یورو است. پیش بینی می شود  
بازی های المپیک پاریس ۲۰۲4 بین ۶.۷ 
تا ۱۱.۱ میلیارد یورو سود خالص اقتصادی 
در پاریس به همراه خواهد داشت. 45 هزار 

داوطلب این بازی ها را پشتیبانی می کنند.
تکرار خاطرات لندن

۱۲ سال بعد در پاریس
مهر نیز نوشت: حجم انتقاداتی که از میزبانی 
فرانسه توسط تیم های شرکت کننده تا قبل 
از مراسم افتتاحیه صورت گرفته، خاطرات 
المپیک لندن که ۱۲ سال پیش برگزار شد را 
زنده کرد تا میزبانی اروپایی ها زیر سوال برود.

دوازده سال پس از آنکه لندن میزبان 
بازی های المپیک ۲۰۱۲ بود و در طول 
برگزاری آن رویداد بارها به خاطر کمبودها 
و نواقص میزبانی اش مورد اعتراض و انتقاد 
شرکت کنندگان و مهمانان قرار گرفت، 
فرانسه میزبان بزرگترین رویداد ورزش دنیا 
شده و همان اعتراضات و انتقادات را بار 

شیب تندتری متوجه خود می داند. یادآوری 
اتفاقاتی که در المپیک لندن رخ داد هر چند 
از حیث نتیجه و مدال آوری برای ایران و 
کاروان ورزشی اش شیرین است و حلاوت 
رقم خوردن بهترین نتایج تاریخ المپیک های 
ایران هنوز زیر زبان ورزش کشور است، اما 
تکرار آن روزها بر خودبزرگ بینی کشورهای 
اروپایی در میزبانی از رویدادهای ورزشی مهر 
تأیید می زند. حد فاصل لندن تا پاریس، 
ریو برزیل و توکیو ژاپن میزبانی بازی های 
المپیک را برعهده گرفتند و شرکت کنندگان 
با خاطره ای خوش و کمترین انتقاد در این 
دو رویداد شرکت کردند و با خاطراتی خوش 
به کشورشان برگشتند. اما فرانسه دوباره 
خاطرات ناخوشایند لندن را تکرار کرد. 
خاطراتی که بخشی از آن برگرفته از فرهنگ 
اروپایی ها و توهم خودبزرگ بینی و نگاه بالا 

به پایین آنهاست.
فرانسه همانگونه میزبانی می کند که انتظارش 
می رفت، آنها توجه زیادی به رعایت آداب 
پذیرایی از مهمان نمی کنند و صرفاً به 
دنبال این هستند که قدرت خودشان را در 
بخش های دیگر به شرکت کنندگان و مردم 
جهان دیکته کنند. هر چند هنوز بازی ها به 
طور رسمی شروع نشده بود، اما در همین 
چند روز صدای تیم های زیادی به خاطر 
میزبانی فرانسوی ها درآمده است. جدا از 
مسئولان کاروان ورزش ایران که از وضعیت 
دهکده بازی ها راضی نیستند، کشورهای 
پرتعداد دیگری هم نسبت به میزبانی 

پاریسی ها انتقاد کرده اند.
از خوابگاه های پرایرادی که در دهکده بازی ها 
برای اسکان ورزشکاران در نظر گرفته شده 
است تا وضعیت رستوران های ورزشکاران و 
غذاهایی که برای آنها در نظر گرفته شده 
است تا مرکز رسانه ای آشفته و باری به هر 
جهت که در طبقه زیرین یک هتل در نظر 
گرفته شده است و ساختار مرکز رسانه ای 
سایر المپیک ها را ندارد. به همه انتقاداتی که 
از میزبانی پاریس می شود باید مخالفت های 
پرتعداد کشورهای مختلف با حضور کاروان 
ورزش رژیم صهیونیستی را هم اضافه کرد. 
استقبالی که از کاروان ورزش فلسطین 
به هنگام ورود به پاریس از سوی مردم و 
رسانه ها صورت گرفت خود مهر تأییدی است 
که کاروان رژیم کودک کش صهیونیستی به 

اشتباه در این رویداد شرکت کرده است.
اما فرانسوی ها که می خواهند المپیک 
متفاوتی را تجربه کنند، بدون توجه به همه 
این انتقادات و همه کمبودهایی که برای 
میزبانی دارند، کار را طبق آنچه خودشان در 
نظر گرفته اند پیش می برند. اما این تازه آغاز 
راه است و در روزهای آینده اتفاقات تازه ای 

برای میزبانی این کشور رخ خواهد داد.
کشوری که تمام توان و انرژی اش را برای 
برقراری امنیت مراسم افتتاحیه و برگزاری 
بازی ها گذاشته اما هنوز نتوانسته است به 
حد مطلوب برسد و برخی اتفاقات ناخوشایند 
بر این موضوع مهر تأیید زده است. قطعاً در 
روزهای آینده خبرهای جدیدی را در مورد 

اتفاقات پاریس خواهید شنید.
پاریس حال وهوای المپیکی ندارد!

میزبانی پاریس از المپیک ۲۰۲4 در نخستین 
روز بازی ها آن هم از پیش مراسم افتتاحیه که 
فرانسوی ها درباره آن تبلیغات زیادی کرده اند، 

به شدت ضعیف است!
به گزارش ایرنا، بازی های المپیک ۲۰۲4 
پاریس پنجمین المپیک پرهزینه تاریخ است  
و تاکنون ۸.۷ میلیارد دلار برای آن هزینه 
شده است. ریودوژانیرو با ۲۳.۶، المپیک لندن 
با ۱۶.۸ و توکیو با ۱۳.۷ میلیارد دلار به ترتیب 

پرهزینه ترین المپیک های تاریخ هستند.
افتتاحیه این بازی ها پنجم مرداد در رودخانه 
سن برگزار  شد و هزینه بلیت مراسم افتتاحیه 
از ۹۰ تا ۲۷۰۰ یورو است. با حساب تمام این 
احوال، حال و هوای المپیک در شهر پاریس 
احساس نمی شود. بر اساس نظرسنجی هشت 
ماه قبل از این رویداد در شبکه تلویزیونی 

espn، تقریباً از هر ۲ پاریسی، یک نفر 
معتقد بود که میزبانی این شهر از بازی های 
المپیک تابستانی اتفاقی ناخوشایند و حمل 
و نقل و امنیت بزرگترین نگرانی آنهاست. ۲ 
سال پیش، تنها ۲۲ درصد از پاریسی ها چنین 
نظری نسبت به المپیک پاریس داشتند، در 
حالی که اکنون بیش از نیمی از آنها در فکر 
ترک این منطقه در طول برگزاری این رویداد 

هستند!
مشاهدات خبرنگار ایرنا در روزهای ابتدایی 
المپیک پاریس نشان می دهد که نه تنها 
حرف مخالفین میزبانی پاریس از المپیک 
درست بود، بلکه بخش قابل توجهی که 
موافق میزبانی بودند نیز نتوانستند آنطور 
که باید حال و هوای المپیک را در فرانسه 
زنده نگاه دارند. اولین نگرانی که برای برخی 
مخالفین وجود داشت مشکل حمل و نقل بود 
که نخستین چالش خبرنگاران و ورزشکاران 
نیز در خصوص همین موضوع است. رسانه ها 
در بدو ورود به این شهر با اولین بی تدبیری 
میزبان رو به رو شدند؛ در شهری که مهمانان 
المپیکی غریب هستند، هیچ وسیله ای برای 
انتقال از فرودگاه به محل اسکان وجود 
نداشت و همه مجبور بودند از وسایل نقلیه 

عمومی استفاده کنند.
پس از آنکه اولین مسابقات المپیک پاریس 
شروع شد، شهر و محل برگزاری مسابقات 
شکل و شمایل رویداد بزرگی همچون المپیک 
را به خود نگرفت و گویی چنین رقابت هایی 
برای مسئولان و مردم این شهر اهمیتی ندارد! 
در ورودی ها و محل برگزاری مسابقات نیز 
همچون سایر نقاط شهر، نشانی از آذین بندی 
یا آماده سازی خاص برای المپیک وجود 
نداشت. در برخی اماکن نیز فقدان نظافت 

کافی به وضوح مشاهده می شود.
در خیابان ها تکاپوی چندانی دیده نمی شود 
البته گرمای هوا در این مساله بی تاثیر نیست. 
با این حال، معابر شهر خالی نمانده است و 
متکدی ها آن ها را قرق کرده اند! نگرانی های 
امنیتی که از ابتدا وجود داشت، با دیدن این 

صحنه ها دوبرابر می شود!
گرچه گرما و تب المپیک در شهر پاریس 
دیده نمی شود اما گرمای طاقت فرسای هوا 
گریبان ورزشکاران و تیم های رسانه ای را رها 
نکرده است. در بسیاری از محل های اسکان 
خبرنگاران و برگزاری مسابقات، سیستم های 
تهویه و خنک کننده خاموش هستند و این 
مسئله ادامه کار را برای تیم های اعزامی بسیار 
سخت کرده است. همچنین در بسیاری از 
ایستگاه های مترو، پله برقی ها به عنوان یکی 
از ساده ترین امکانات، کار نمی کند و استفاده 
از خدمات شهری هم در ایام المپیک کار 
ساده ای نیست. برنامه ریزی  برای مسابقات و 
راهنمایی میهمانان هم درست انجام نشده 
و ورزشکاران یا خبرنگاران برای پیدا کردن 
محل برگزاری مسابقات با مشکل جدی 
روبه رو هستند. هزینه های سفر به فرانسه 
و شهر پاریس، به خودی خود بالا است. به 
طور معمول میزبان مسابقات و رویدادهای 
بین المللی سعی می کند تا شرایط را برای 
همه میهمانان تا حدی تسهیل کنند که هم 
خاطره خوبی باقی بماند و هم وجهه خودشان 
را در سطح جهان حفظ کنند. فرانسه تاکنون 
مدعی صرف هزینه های بالا برای میزبانی 
شده است، با این حال تیم های رسانه ای و 
میهمانان حتی برای تهیه آب آشامیدنی نیز 

دچار مشکل هستند!
یک ایستگاه قطار 

در پاریس قرنطینه شد!
تنها چند ساعت پس از حمله خرابکارانه به 
شبکه ریلی فرانسه در آستانه مراسم افتتاحیه 
المپیک ۲۰۲4 در پاریس، رسانه ها از بروز 
»مساله امنیتی« در یکی از ایستگاه های قطار 

پایتخت فرانسه خبر داده اند.
در همین زمینه ایرنا نیز گزارش داد، ساعاتی 
پیش و در آستانه برگزاری مراسم افتتاحیه 
المپیک ۲۰۲4 که قرار است از ساعت ۲۱ 
امشب در پاریس برگزار شود، خبر حمله 
خرابکارانه به شبکه ریلی قطارهای سریع السیر 
فرانسه منتشرد که به اختلال گسترده در 
حمل و نقل ریلی این کشور منجر شده است.
در ادامه مصائب میزبان المپیک در آستانه 
افتتاحیه این رویداد، حالا خبری درباره 
کشف بمب در ایستگاه قطار »گار دو نورد« 
پاریس منتشر و براساس گزارش ها، این 
ایستگاه قطار به دلیل تهدید به بمب گذاری 
هم اکنون تخلیه شده است. ژان باپتیست 
مارتی، خبرنگار فرانسوی در شبکه »ایکس« 
نوشت: یک تهدید به بمب گذاری در »گار دو 
نورد« در پاریس جریان دارد. محوطه اطراف 
این ایستگاه به طور کامل قرنطینه شده است. 
پلیس روی ریل ها دو بسته مشکوک پیدا 
کرده است. البته قرنطینه امنیتی رفته رفته در 

حال برداشته شدن است.
فرانسه  فرودگاه »بازل-مولوز«  ساعتی پیش 
واقع در مرز این کشور با سوئیس و آلمان که 
به خاطر تهدید بمب گذاری در روز افتتاحیه 
بازی های المپیک ۲۰۲4 پاریس تخلیه شده 

بود، فعالیت خود را از سر گرفت.

رقابت های المپیک ۲۰۲۴ آغاز شد

۲۰۶ کشور به دنبال تاریخ سازی در پاریس
واکنش باخ به اتفاقات جنجالی
قبل از افتتاحیه المپیک پاریس

رئیس کمیته بین المللی المپیک به اتفاقات پیش از افتتاحیه مسابقات المپیک 
پاریس واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، نشست خبری کمیته برگزاری بازی های المپیک ۲۰۲4 در 
فاصله کوتاهی پیش از شروع آن لغو شد. رسانه های اروپایی مدعی شدند که 
به دنبال آتش سوزی امروز در فرانسه و همچنین احتمال بمب گذاری در یک 

ایستگاه قطار شهری، این اتفاق افتاده است.
توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC( پس از آتش سوزی در 
شبکه قطار فرانسه در روز افتتاحیه المپیک پاریس تاکید کرد که به مقامات 
فرانسوی »اعتماد کامل« دارد. پیش بینی می شود آتش سوزی در خطوط راه 
آهن سریع السیر در پایتخت فرانسه وضعیت حدود ۸۰۰ هزار نفر را قبل از آغاز 
مراسم افتتاحیه بازی ها تحت تاثیر قرار دهد. مراسم افتتاحیه قرار است جمعیت 
۶۰۰ هزار نفری را در امتداد رودخانه سن جذب کند و این مراسم برای اولین 

بار در تاریخ المپیک، خارج از استادیوم میزبان بازی ها برگزار شود.
پاتریس ورگریته، وزیر حمل و نقل فرانسه ، در سخنانی تایید کرد که آتش 
سوزی در شبکه قطار شهری جزو اقدامات مخرب هماهنگ شده قبل از شروع 
المپیک فرانسه است. اکنون، باخ به عنوان رئیس کمیته بین المللی المپیک، 
سکوت خود را در این مورد شکسته و به بی بی سی گفت: »من هیچگونه نگرانی 
ندارم، ما به مقامات فرانسوی اعتماد کامل داریم. همه اقدامات در حال انجام 
است. ۱۸۰ سرویس اطلاعاتی دیگر در سراسر جهان به مقامات فرانسوی کمک 

می کنند. ما دلیل خوبی برای اعتماد کامل داریم.«

جنجال تالاخادزه در پاریس 
مسئولان کاروان گرجستان فیلمی متفاوت از حضور قهرمان افسانه ای 

وزنه برداری این کشور را در دهکده بازی های المپیک پاریس منتشر کردند!
به گزارش ایرنا، »لاشا تالاخادزه« گرجستانی یکی از شناخته شده ترین 
ورزشکاران حاضر در المپیک پاریس محسوب می شود که با رکوردهای 

افسانه ای به دنبال ضرب سومین طلای المپیک است.
تالاخادزه غول بی رقیب فولادسرد است که تمامی رکوردهای موجود در دسته 

فوق سنگین را به نام خود ثبت کرده است.
 پزشک تیم گرجستان در آستانه ورود کاروان این کشور به المپیک فیلمی 
کوتاه از تالاخادزه منتشر کرده است که می توان برداشت های مختلفی از آن 
کرد. در این فیلم تالاخادزه روی چرخ های حامل چمدان ورزشکاران نشسته و 

در حال حرکت است!
برخی این فیلم را یک سرگرمی دوستانه برای اعضای کاروان گرجستان می دانند 
و برخی دیگر آن را حرکتی در جهت به سخره گرفتن وضعیت حمل و نقل 
دهکده قلمداد می کنند زیرا در چند روز گذشته اخباری از گلایه ورزشکاران از 

شرایط و میزبانی پاریس منتشر شده است.
برداشت ها از این فیلم حتی به مصدومیت های اخیر غول گرجستانی ارتباط 
داده شده اما واقعیت این است که تالاخادزه با روحیه بالا به پاریس رسیده و به 

دنبال سلطه بر فولاد سرد است.
تالاخادزه در مسیر کسب سومین مدال طلای المپیک باید با گورمیناسیان 

بحرینی، لالایان ارمنی و علی داودی از ایران رقابت کند.

المپیک پاریس

رویه نکونام تغییری نکرده است

شنیده می شود کمپ ناصر حجازی این روزها دوباره به 
پاتوق بوقچی ها تبدیل شده و سرمربی استقلال با آنها 
جلسه می گذارد. به گزارش خبرورزشی، یکی از حواشی 
سال گذشته استقلال که در قهرمان نشدن این تیم هم 
تاثیرش را گذاشت، اخباری بود که پیرامون فعالیت های 
خارج از زمین اعضای خانواده کادر فنی به گوش می رسید. 
شایعاتی نظیر پرداخت وجه به برخی خبرنگارنماها و 
ادمین های فضای مجازی و حضور در جلسات متعدد با 
چند بوقچی ثابت برای کنترل جو سکوها که هیچ وقت 
قاطعانه تکذیب نشد. استقلال فصل قبل نتوانست جامی 
بدست بیاورد و با توجه به این موضوع به نظر می رسید 
کادرفنی استراتژی اش برای کنترل حواشی را تغییر دهد 
اما آنچه این روزها از کمپ تمرینی تیم به گوش می رسد، 
تفاوت چندانی با سال گذشته ندارد. شنیده های غیر رسمی 
حکایت از آن دارد؛ چند روز قبل ۱5 بوقچی با سرمربی تیم 
جلسه ای برگزار می کنند که در آن علیه برخی از چهره های 
سابق و فعلی باشگاه صحبت هایی رد و بدل می شود. 
مشخص نیست هدف از برگزاری این میتینگ ها چیست 
اما گویا تنها همین یکی دو جلسه نبوده و اتفاقاتی که 
پارسال از آن دم زده می شد، درحال تکرار شدن است چون 
بوقچی ها مدام به محل تمرین تیم رفت و آمد دارند. در 
این صورت باید گفت شاید ارتباط با ادمین ها و بوقچی ها 
برای سرمربی لالیگایی آبی ها خیلی جذاب است که او هنوز 
از کاری که یک بار ضررش را هم دیده، دست نمی کشد! 
امیدواریم جواد نکونام خبر برگزاری جلسه با حدود ۱5 
بوقچی را تکذیب کند ولی اگر این خبر واقعیت داشته 
باشد، باشگاه استقلال باید جلوی این بدعت که سال 

گذشته هم بارها درباره آن حرف زده شد را بگیرد.

واکاوی تصمیم بزرگ سردار آزمون

سردار آزمون در حالی که از تیم سویا اسپانیا پیشنهاد 
داشت ترجیح داد به تیم شباب الاهلی امارات بپیوندد.

بیش از ده سال است که سردار آزمون در فضای مجازی 
به تیم های بزرگ لینک می شود و هر ساله گفته می شد 
تیم هایی نظیر لیورپول، رم و تیم هایی در اسپانیا خواهان 
جذب این بازیکن هستند.  اما سردار ترجیح داد با حضور 
در چند تیم روسیه ای پله پله پیشرفت کند و پس از کسب 
تجربه به یک باره راهی تیم بایر لورکوزن شد و سپس سر از 
تیم رم ایتالیا درآورد که پیشرفت قابل چشمگیری محسوب 
می شد. با اینکه تیم رم علاقمند به حفظ سردار بود اما با 
پایان مسابقات کالچو سردار باید به تمرینات بایرلورکوزن 
بازگشت. اما ژابی آلونسو سرمربی لورکوزن بعد از بی نظمی 
سردار که در اولین تمرین فصل جدید غایب بود، علاقه ای 
به حفظ مهاجم ایرانی خود نداشت. به موازات تعلل رم در 
اعلام علاقمندی برای حفظ سردار، این بازیکن پیشنهادی 
از تیم سویا اسپانیا نیز دریافت کرد. اما در یک چرخش 
غیرمنتظره ترجیح داد به لیگ امارات برود و تیمی که مبلغ 
بالاتری پیشنهاد داده بود را انتخاب کند. تصمیمی شبیه به 
تصمیم اشکان دژاگه در اوج فوتبالش در انگلیس... آزمون 
همچون اشکان دژاگه که لیگ انگلیس را رها کرد و به قطر 
رفت ، لیگ ایتالیا و اسپانیا را که شانس حضور در آنها 
داشت  را رها کرد و به امارات رفت. باید پذیرفت این تصمیم 
غلط می تواند فوتبال ستاره ای که گفته می شد می تواند 
روزی جای علی دایی را بگیرد، تمام کند. اگرچه شباب 
الاهلی تنها تیمی بود که حاضر شد مبلغ رضایتنامه آزمون 
را به بایرلورکوزن بپردازد، اما سردار می توانست مقابل رفتن 
به امارات مقاومت کند و از بایرلورکوزن بخواهد با شرایط 
ساده تر، با سویا بر سر انتقال او به لالیگا به تفاهم برسد. 
ما در گذشته هم بازیکنانی داشتیم که پیشنهاد آتلتیکو 
مادرید و تیم های اسپانیایی را رد کردند و ترجیح دادند در 
تیم های اماراتی تفریحی فوتبال بازی کنند و اتفاقا تمام 
این بازیکنان، الان از انتخاب اشتباه خود پشیمان هستند. 

آینده سردار آزمون هم قطعا همین پشیمانی است!

هاشمی: 
ایمنی »آزادی« را فدای سرعت نکنیم

وزیر ورزش و جوانان گفت: در ورزشگاه آزادی بدون وقفه 
کار می کنند و طی بازدیدی که من، تاج و دوستان رسانه ای 
از ورزشگاه داشتیم، کار سنگین و مسئولیت آور است. قرار 
نیست کاری انجام دهیم که خدای نکرده فردا از دماغ یکی 
از تماشاگران خونی بیاید. بنابراین ضمن سرعت دادن به 

کار باید ایمنی لازم را نیز داشته باشد.
به گزارش ایسنا ، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
به همراه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از ساعت ۱۰ 
صبح امروز در مرکز ملی فوتبال جهت بازدید از تمرین 
تیم ملی جوانان و اتاق VAR حضور پیدا کرد. او پس از 
خروج از تمرین تیم ملی به اتاق VARرفت تا از جزئیات 
استفاده از این سیستم با خبر شود. موعود بنیادی فر یکی 
از داوران کشورمان که مجوز AFC را دریافت کرده است، 
توضیحاتی در خصوص استفاده از سیستم کمک داور 

ویدیویی ارائه کرد.
بنیادی فر در حضور رئیس فدراسیون و وزیر ورزش گفت: 
ما سه نوع آفساید داریم که در دو نوع آن که یکی کسب 
منفعت و دخالت در بازی حریف است داور برای تصمیم 
نهایی باید خودش صحنه را بازبینی کند و معمولا داوران 
برای مردود یا قبول کردن یک گل باید حتما خود داور 
صحنه را ببیند. پس از آن موعود بنیادی فر، پیام حیدری 
و سعید قاسمی در حضور مهدی تاج و کیومرث هاشمی 
استفاده کردن از دستگاه VAR را شبیه سازی کردند تا 

وزیر ورزش از جزئیات این سیستم مطلع شود.
وزیر ورزش و جوانان در اتاق VAR ورزشگاه آزادی گفت: 
یک سال پیش کمتر کسی باور می کرد که VAR وارد 
فوتبال کشور شود اما در چند بازی محدود این اتفاق افتاد 
و اعلام شد که دولت مصمم است که کمک کند که فوتبال 

ما صاحب VAR شود.

اخبار کوتاه

9شنبه 6 مرداد  1403- 21 محرم  1446 - 27  ژوئیه  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6317 ورزشی

ژیمناستیک  تاریخ ساز  مرد  پرچمداری 
ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از او 
چهره ای شاخص در کاروان کشورمان 

ساخته است.
به گزارش ایرنا، آیین افتتاحیه سی وسومین 
دوره بازی های المپیک از ساعت ۲۱ به 
وقت تهران در شهر پاریس برگزار شد. در 
این مراسم مهدی الفتی ژیمناست گرگانی 
و ندا شهسواری از استان کرمانشاه رسالت 
پرچمداری کاروان »خادم الرضا« را برعهده 

دارند. الفتی که با کسب نشان نقره بازی های 
آسیایی هانگژو تاریخ سازی کرد، سومین 
المپین تاریخ ژیمناستیک ایران به شمار 
می رود و بعد از حدود ۶۰ سال این سهمیه 
ارزشمند را برای کشورمان به ارمغان آورد. 
پیش از الفتی جلال بازرگان و جمیله سروی 
موفق به حضور در المپیک شده بودند. الفتی 
از استان گلستان به ورزش ایران معرفی شد 
و می تواند از پیشگامان این رشته در راستای 
موفقیت در سطح جهان و المپیک لقب بگیرد. 

الفتی، پرچمداری از دیار طلای سفید 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد هراتی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ۲۶۲.۳۲ سهم مشاع از 5۲4۶4 
سهم ششدانگ پلاک باقیمانده ۱۹۳ فرعی از ۱4۱ اصلی بخش ۶ مشهد را 
نموده که پلاک فوق الذکر به نام نامبرده ذیل دفتر ۳5۳ صفحه ۲۶۶ ثبت 
و سند به شماره ۱۲۶4۲4 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد 
حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده 
در اجرای ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به اداره ثبت محل 
ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود.
تاریخ: ۱۴۰3/۰5/۰6

م الف ۲69۰
حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی حسین آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر 

به شرح ذیل می باشد.
۱- آقای شکراله احمدی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱۶۸۸.۸۶ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۲/۲555
۲- آقای شکراله احمدی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۲۱۱.۶۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۲/۲55۲
۳- آقای شکراله احمدی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۰۰ متر مربع به شماره کلاسه 

۱4۰۲/۲55۷
4- آقای شکراله احمدی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱45۱۷.۳4 متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۲/۲554
5- آقای شکراله احمدی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱55۸۰.۷۷۰ متر مربع به شماره 

کلاسه ۱4۰۲/۲55۳
۶- خانم فاطمه آبزن فرزند علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳4۹۰٫۱4 متر مربع به شماره کلاسه 

۱4۰۲/۲۶۸۹
۷- خانم فاطمه آبزن فرزند علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲5۰۹.۱5 متر مربع به شماره کلاسه 

۱4۰۲/۲۶۹۰
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصیله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: ۱756۰۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰5/۲۰
محمد حسن صادقی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۳/۹۹۳5 مورخ ۱4۰۳/۰4/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسینعلی توحیدی فرزند حسن نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸4٫۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
4۷ اصلی به شماره کلاسه ۱4۰۲/۱۰۳۹ واقع در اراضی امام ده بخش ۱۷ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی اکبر احمدی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد.        م الف ۱755969
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰5/۰6
محمد حسن صادقی تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰5/۲۰

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر


